

Grant Hendrik Tonne
Niedersächsischer
Kultusminister

Hannover, 11.02.2021

Saygıdeğer Aileler

Saygıdeğer Veliler,

Son haftalarda Enfeksiyon sayısı düşüş gösteriyor, bu sevindirici bir şey.

Coronaviris nedeniyle yapılan kısıtlamalar etkisini gösteriyor.

Biz buna rağmen hedefimize ulaşmadık. Bu nedenle kısıtlamalar uzatılacak.

Bu nedenle tüm eyaletlerin Başbakanları görüş birliğine vardı. Buradaki konuşmalar Dan anlaşılıyor, okulun ve çocuk yuvasının önemi büyük.

Asağı Saksonya eyaletinde ilköğretim engelli çocuklar için okul, bitirme sınıfları ve Lise bitirme sınıfları 4 haftadan beri senaryo B'ye göre öğrenime geçiyorlar. Bu öğrencilerde arkadaşları ile beraber ders çalışıyor, öğretmenleri ile konuşabiliyorlar. Diğer eyaletler de bu yolu seçtiler ve okulları açmayı planlıyorlar.

Subat ayında herhangi bir değişiklik yok. Şimdiki kurallar geçerli. Sayet çocuğunuzu okula göndermiyorsanız, öğrenime evde devam edecek. Eğer isterseniz çocuğunuz haftada 2 veya 3 gün değişken bir şekilde okula gidebilir.

Sayet Enfeksiyon sayısı da azalma olursa Mart ayında öğrencilerin okula getirmek istiyoruz. Amacımız Paskalya tatilinden önce tüm öğrenciler senaryo B'ye göre öğretim görebilsinler.

Paskalya tatilinden sonra Asağı Saksonya eyaletinin adım planı geçerli olacak. Bu daha karara bağlanmadı, o lama süreci devam ediyor. Biz eminizki, Enfeksiyon sayısı çok azalacak ve bu yüzden kısıtlamalar da azaltılacak. Biz Virus'un Mutasyonuna göre tedbir alacağız. Bu nedenle tedbirli olmak iyi bir şey. Bu yeni plan hakkı da zamanında sizlere bilgi vereceğiz.

Planımız Asağıda görülmektedir

.Faz 1 Subat:

senaryo B. İlkokullar, engelli çocuklar için okulları, bitirme sınıfları, Lise sınıfları, yüz yüze öğrenimin kaldırılması

Senaryo C tüm diğerlerini için

Faz 2: Mart

: Senaryo B diğer öğrenciler için

Faz 3: Paskalya tatilinden sonra

Ayak planı veya Merdiveni planı Enfeksiyon verilerine göre

Biz Asagi saksonya eyaletinde ögreciler icin büyük Bir tedbirler planini 2. Öğretim yılı icin hazirladim.
Bu konuda ki bilgileri sizlere gelecek haftalarda ulastiracagiz.

Sizlere bugün icin her seyini gönnlünüzce olmasini dilerim, saglicakla kalin

Arkadasca Selamlarimla

Grant Hendrik Tonne